
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 70RS/1062RG  del 31-12-2020

OGGETTO

RIMOZIONE SUPPELLETTILI ED ARREDI DAI PLESSI SCOLASTICI E DA EDIFICI DI PROPRIETA'
COMUNALE - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

 – II SERVIZIO MANUTENZIONE E PATRIMONIO –

Premesso:

Che si rende  necessario provvedere alla rimozione di suppellettili ed arredi attualmente-

giacenti nei plessi scolastici, in virtu’ delle disposizioni da protocollo covid-19, nonché  in

altri immobili di proprietà comunale;

Che per le operazioni di prelievo e sistemazione dei suddetti materiali occorre incaricare-

ditta specializzata in operazioni di facchinaggio e traslochi;

Che l’importo stimato per le suddette operazioni è pari ad euro 3500,00 oltre iva 22% e-

quindi per complessivi euro 4270,00;

Ritenuto dover provvedere all’impegno delle somme occorrenti ;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 8 del 02/01/2020 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati;

di impegnare, la somma complessiva di euro 4270,00 comprensiva di iva sul cap. 1124/3 del1.

bilancio 2020-2022 esercizio 2020;

di affidare alla ditta “De Guglielmo srl”, con sede in Atripalda alla via c.da Civita n.18  le2.

operazioni di trasloco delle suppellettili ed arredi attualmente giacenti nei plessi scolastici, in

virtu’ delle disposizioni da protocollo covid-19, nonché  in altri immobili di proprietà comunale;

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z6B305E2E7.3.

Di dare atto, altresì, che la presente assume valore sinallagmatico  di  contratto con l’apposizione4.
della firma della ditta incaricata  con la presente determinazione;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-02-2021 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-02-2021 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


